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صوت المســتضعفین با ایده انتشار فیلم و کلیپ در راستای گفتمان انقلاب اسلامی کار 
خود را در سال 91 آغاز نمود. این پایگاه آماده است تا محتوای مناسب همه فعالان 
جبهه انقلاب اسلامی را در سه زبان فارسی، انگلیسی، عربی و در قالب‌های مستند، 

کلیپ، انیمیشن، سخنرانی، مناظره و... منتشر نماید.
در صوت المستضعفین تلاش نموده‌ایم که با تولید، گردآوری و انتشار فیلم و کلیپ 

با موضوعات مرتبط با گفتمان انقلاب اسلامی، بیداری اسلامی و استکبار ستیزی، 
محتوایی مناسب برای استفاده فعالان این عرصه‌ها فراهم آوریم.

امیدواریم جهت نیل به آرمان حضرت امام خمینی )ره( در تشکیل جبهه 
جهانی مستضعفین بتوانیم صدای رسای انقلاب اسلامی باشیم.
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معرفی



هیأت‌های مذهبی برخواسته از سیره مبارزاتی اهل‌بیتg در 
ترویج و دفاع از اســام ناب محمدیa بوده‌اند. اکنون 
نیــز همین پرچم به دوش هیأت‌هاســت. اگر بناســت 
هیأت‌هــای ما در صراط مســتقیم اهل‌بیــت g ادامه 
حرکت داده و انجام وظیفه کنند، در کنار ذکر مصائب و 
معارف اهل‌بیتg، بصیرت افزایی و دفاع از آرمان‌های 
انقلاب اسلامی -به عنوان پرچم‌دار مکتب اهل‌بیت در 

زمان حاضر- ضرورتی اجتناب ناپذیر است.
صوت المســتضعفین سعی نموده اســت تا با گردآوری 

بهترین فیلم و کلیپ‌های تولید شده در ترویج و دفاع از 
گفتمان انقلاب اســامی، مرجعیتی برای تهیه محتوای 

مناسب فعالان این گفتمان باشد.
هیأت‌هــای مذهبی، حلقه‌هــای صالحین و کانون‌های 
فرهنگی مســاجد به عنوان بدنه اصلی شــکل دهنده 
فعالیــن گفتمان انقلاب اســامی می‌توانند با توجه به 
مقتضیــات زمان ویدئــو کلیپ‌های مناســب را پس از 
دریافت از صوت المستضعفین در برنامه‌های هفتگی یا 

مناسبتی خود نمایش دهند.

چرا صوت المستضعفین؟
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انتشار فیلم‌های شما:
شما می‌توانید فیلم‌های هیأتِ خود را با محوریت گفتمان 

انقلاب اسلامی مستقیماً در این سایت منتشر نمایید.
شما می‌توانید با تهیه فیلم از:

* برنامه‌های سخنرانی
* همایش‌ها

* کلیپ‌های تولیدی یا مورد علاقه
* مستندهای تولیدی یا مورد علاقه

پس از بارگذاری با نام هیأت خودتان آن‌را منتشر نمایید.
بازنشر فیلم‌ها:

مســتضعفین تی وی به شــما این امکان را می‌دهد تا 
با اســتفاده از ســرورهای قدرتمند خود، فیلم‌های مورد 
نظرتان را در هر آدرســی از فضای سایبر مثلًا سایت یا 
وبلاگ تشکلتان منتشر نمایید، بدون اینکه نیاز به خرید 

فضا و پهنای باند بیشتر داشته باشید.

پخش زنده:
بزودی این امکان فراهم می‌گردد تا تشکل‌های انقلابی 
فیلم برنامه‌های خود را جهت انعکاس بهتر و اســتفاده 
همه بدنه گفتمان انقلاب اســامی به شــکل زنده در 

فضای صوت المستضعفین ارائه نمایند.
ارائه این امکان برای تشکل‌های فعال گفتمانی در ابتدا 
به صورت رایــگان خواهد بود. تبلیغات این برنامه‌ها نیز 

از فضای صوت المستضعفین صورت خواهد پذیرفت.
تبلیغ و معرفی شما:

با دارا بــودن بانک خبرنامه ایمیلــی و پیامکی چند ده 
هزار نفره امکان اســتفاده از فضای انتشار و مخاطبین 
مســتضعفین تی وی برای معرفی تولیدات رسانه‌ای و 
برنامه‌های شــما در راســتای گفتمان انقلاب اسلامی 

فراهم گردیده است.

صوت المستضعفین در خدمت هیأت‌ها
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لطفاً ما را به دوســتانتان معرفی کنید. از دریافت نظر و پیشنهادات شما بسیار خرسند خواهیم شد.4
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